５ 【第三者割当後の大株主の状況】

(訂正前)

氏名又は名称 住所
所有株式数
(株)

総議決権数に
対する所有議
決権数の割合
(％)

割当後の所有
株式数
(株)

割当後の総議
決権数に対す
る所有議決権
数の割合(％)

マッコーリー・バンク・リ
ミテッド

Level 6, 50 Martin
Place, Sydney NSW 2000,
Australia

150,000 2.36 1,230,000 15.37

江島 淸 徳島県徳島市 682,000 10.71 682,000 8.52

日本ケミファ株式会社
東京都千代田区岩本町二丁
目２番３号

－ － 555,000 6.94

株式会社ＳＢＩ証券
東京都港区六本木１丁目６
番１号

402,034 6.31 402,034 5.02

楽天証券株式会社
東京都港区南青山２丁目６
番21号

297,800 4.68 297,800 3.72

日本証券金融株式会社
東京都中央区日本橋茅場町
１丁目２－10号

261,500 4.11 261,500 3.27

三洋化成工業株式会社
京都市東山区一橋野本町11
－１

150,000 2.36 150,000 1.87

野村證券株式会社
東京都中央区日本橋１丁目
13番１号

102,500 1.61 102,500 1.28

BNYM SA／NV FOR BNYM FOR
BNY GCM CLIENT ACCOUNTS
M LSCB RD
(常任代理人　株式会社三菱
UFJ銀行)

ONE CHURCHILL PLACE,
LONDON, E14 5HP
UNITED KINGDOM
(東京都千代田区丸の内２
丁目７－１　決済
事業部)

91,959 1.44 91,959 1.15

飯塚 健蔵 さいたま市南区 85,000 1.34 85,000 1.06

計 － 2,222,793 34.92 3,857,793 48.22

(注) １　割当前の「所有株式数」及び「総議決権数に対する所有議決権数の割合」は、2023年３月31日現在の株主名

簿上の株式数及び単元株式数(100株)によって算出しております。

(後略)

EDINET提出書類

ＤｅｌｔａーＦｌｙ　Ｐｈａｒｍａ株式会社(E34318)

訂正有価証券届出書（組込方式）

14/15

(訂正後)

氏名又は名称 住所
所有株式数
(株)

総議決権数に
対する所有議
決権数の割合
(％)

割当後の所有
株式数
(株)

割当後の総議
決権数に対す
る所有議決権
数の割合(％)

マッコーリー・バンク・リ
ミテッド

Level 6, 50 Martin
Place, Sydney NSW 2000,
Australia

150,000 2.29 1,230,000 15.28

江島 淸 徳島県徳島市 682,000 10.43 682,000 8.47

日本ケミファ株式会社
東京都千代田区岩本町二丁
目２番３号

－ － 430,300 5.34

上田八木短資株式会社
大阪市中央区高麗橋２丁目
４－２

250,000 3.82 250,000 3.11

楽天証券株式会社
東京都港区南青山２丁目６
番21号

211,800 3.24 211,800 2.63

三洋化成工業株式会社
京都市東山区一橋野本町11
－１

150,000 2.29 150,000 1.86

株式会社ＳＢＩ証券
東京都港区六本木１丁目６
番１号

117,534 1.80 117,534 1.46

ａｕカブコム株式会社
東京都千代田区霞が関３丁
目２番５号

86,392 1.32 86,392 1.07

飯塚 健蔵 さいたま市南区 85,000 1.30 85,000 1.06

日本証券金融株式会社
東京都中央区日本橋茅場町
１丁目２－10号

81,400 1.24 81,400 1.01

計 － 1,814,126 27.74 3,324,426 41.29

(注) １　割当前の「所有株式数」及び「総議決権数に対する所有議決権数の割合」は、2023年９月30日現在の株主名

簿上の株式数及び単元株式数(100株)によって算出しております。

(後略)

EDINET提出書類

ＤｅｌｔａーＦｌｙ　Ｐｈａｒｍａ株式会社(E34318)

訂正有価証券届出書（組込方式）

15/15

	表紙
	本文
	１有価証券届出書の訂正届出書の提出理由
	２訂正事項
	３訂正箇所
	第一部証券情報
	第１募集要項

	１新規発行株式
	２株式募集の方法及び条件
	(1)募集の方法
	(2)募集の条件

	４新規発行新株予約権証券(第７回新株予約権証券)
	(1)募集の条件
	(2)新株予約権の内容等

	５新規発行による手取金の使途
	(1)新規発行による手取金の額
	(2)手取金の使途
	第３第三者割当の場合の特記事項

	１割当予定先の状況
	３発行条件に関する事項
	５第三者割当後の大株主の状況